直燃型吸收
式热泵机组

荏原 台 1
2010年10
月

热量：4131kw/
台

现状 压差式水流开关（微差型）需要更换

方案 年度保养技术服务

报 价 （一）明 细       单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1
压差式水流开关（微
差型）（进口）

1 套 21500.00 21500.00 

2 服务费 1 次 500 500

2
价税合计（开关为13%增值税，
服务费为9%增值税）

贰万贰仟 22000.00 

备注：此报价中的部件为进口定制版，需要3个月能到货

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 联系电话：

发票单位：
请传真
一般纳

传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：

mailto:sanhuinh@163.com

报价单（二）
项目名称 服务项目

单位名称
北京华远意通热力科技股份
有限公司

报价单
位

北京三汇能环科技发展有限公司

项目地址
北京市丰台区南四环西路186